
— 6568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 Poz. 1071, 1072

1071

UCHWA£A Nr XXIV/152/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 4 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko - Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Rychwale
do za³atwiania spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 30,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko - Gminnego O�rodka
Pomocy Spo³ecznej w Rychwale do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ przewi-

dzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów ( Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7).

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

1072

KOMUNIKAT ZARZ¥DU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO Z DNIA 13 MARCA 2009 ROKU
O ADRESIE STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA ZOSTAJE IV CZÊ�Æ INDYKATYWNEGO

WYKAZU INDYWIDUALNYCH PROJEKTÓW KLUCZOWYCH DLA WIELKOPOLSKIEGO
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013

Na podstawie art. 28 ust. 1b pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr
227, poz. 1658 z pó�n. zm.) og³asza siê, i¿ na stronie interne-
towej www.wrpo.wielkopolskie.pl zamieszczona zosta³a IV
czê�æ Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Klu-

czowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Opera-
cyjnego na lata 2007-2013. Pod ww. adresem internetowym
zamieszczone zostan¹ tak¿e ewentualne zmiany w Wykazie.

Wicemarsza³ek
(-) Leszek Wojtasiak


